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VITTIAS.A.

FICHA CADASTRAL

Emitido em 21/02/2026 as 17:28

CNPJ

45.365.558/0012-61

Situacao Cadastral

Ativa

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade Andnima Aberta

Data de Abertura 21/03/2023

Capital Social R$ 480.907.803,72

Porte Demais

Tipo Filial

Contato

E-mail vittia@vittia.com.br

Quadro Societario (9)
Nome CPF/CNPJ
RODRIGO VASCONCELLOS o
AGNESINI
RICARDO REISEN DE PINHO o
ALEXANDRE DEL NERO FRIZZO o
EDGAR ZANOTTO o
HENRIQUE MONTEIRO FERRO o
PATRICIA AMELIA BUENO o
FABIO TORRETTA o
WILSON FERNANDO ROMANINI o

FRANCISCO GUILHERME ROMANINI "

Endereco

PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 2525 - SALA

111 E 112

NOVA RIBEIRANIA
SP

CEP: 14096-560

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

LYAkEYa) Servicos combinados de escritri...

Qualificacao

Diretor

Conselheiro de Adminis...

Diretor

Diretor

Diretor

Conselheiro de Adminis...

Conselheiro de Adminis...

Presidente

Conselheiro de Adminis...

Entrada

22/01/2024

25/05/2022
23/09/2015
04/12/2020
04/12/2020
25/05/2022
29/05/2024
24/08/2004

08/01/2019
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VITTIAS.A.

CNPJ Situacao Cadastral

45.365.558/0012-61 Ativa

Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https:/cnpjcheck.com.br/verificar/45365558001261/hoTRGi3ARyKy

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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